
P R O T O K Ó Ł  

NR IV/2020 

z IV SESJI MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY STARE BABICE 

w dniu 18 grudnia 2020 r. 

Miejsce obrad: Sesja zdalna do 8. punktu porządku obrad, od 9. 

punktu po wznowieniu obrad w trybie 

stacjonarnym: sala konferencyjna Urzędu 

Gminy przy ul. Rynek 21 w Starych Babicach

Przewodniczący obrad: Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy 

Jan Waligóra

Rozpoczęcie obrad: 14.00 (18.12.2020)

Zakończenie obrad: 15.03 (18.01.2021)

Stan radnych: 16

Obecnych na sesji: 13

W sesji uczestniczyli:

1. Przewodniczący Młodzieżowej Rady 

Gminy

Jan Waligóra

2. Radni Samer Afana, Sebastian Bek, Emilia Gajewicz, 

Jan Waligóra, Maja Kaczurba, Kacper 

Kostanek, Emilia Żółcińska, Antoni Napurka, 

Weronika Trzepałka, Krystian Pacocha, 

Mateusz Wach, Jan Kozak, Natalia Perkowska

3. Sekretarz Gminy Michał Więckiewicz

4. Kierownik Referatu Wspólnej Obsługi 

Jednostek, animator MRG

Monika Bachańska

5. Specjalista ds. historycznych Domu 

Kultury Stare Babice

Jarosław Chrapek
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1. Otwarcie Sesji. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra otworzył IV sesję Młodzieżowej Rady 

Gminy w I kadencji. Na podstawie listy obecności stwierdził kworum. 

2. Rozpatrzenie wniosków ws. zmiany porządku obrad. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra poinformował, że radni otrzymali 

porządek obrad. Zapytał, czy są wnioski ws. zmiany porządku obrad. Zgłosił jednocześnie wniosek 

o zmianę w brzmieniu 3. punktu porządku obrad, tak aby otrzymał brzmienie: „Przyjęcie 

protokołów z I, II i III sesji Młodzieżowej Rady Gminy”. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra poddał wniosek pod głosowanie. 

 Wniosek został przyjęty w głosowaniu jawnym w obecności 13 radnych, przy 8 głosach 

 za, braku głosów przeciwnych i 5 głosach wstrzymujących się. 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Rozpatrzenie wniosków ws. zmiany porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z I, II i III sesji Młodzieżowej Rady Gminy. 

4. Dyskusja nt. uchwały ws. obchodów jubileuszu Radiostacji Babice. 

5. Podjęcie uchwały ws. obchodów jubileuszu Radiostacji Babice. 

6. Dyskusja nad kandydaturami na Przyjaciela Młodzieży. 

7. Ustalenie składu komisji skrutacyjnej w głosowaniu nad kandydaturami na Przyjaciela 

Młodzieży. 

8. Instrukcja głosowania w głosowaniu korespondencyjnym nad kandydaturami na Przyjaciela 

Młodzieży. 

9. Wolne wnioski i informacje. 

10. Zamknięcie posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołów z I, II i III sesji Młodzieżowej Rady Gminy. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra poinformował, że radni otrzymali 

projekt protokołu z I sesji. Żaden z radnych nie wniósł uwag do protokołu. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra poddał projekt protokołu pod głosowanie. 

 Radni przyjęli protokół z I sesji Młodzieżowej Rady Gminy jednogłośnie w głosowaniu  

 jawnym, przy obecności 13 radnych. 
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Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra poinformował, że radni otrzymali 

projekt protokołu z II sesji. Żaden z radnych nie wniósł uwag do protokołu. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra poddał projekt protokołu pod głosowanie. 

 Radni przyjęli protokół z II sesji Młodzieżowej Rady Gminy w głosowaniu jawnym  

 w obecności 13 radnych, przy 10 głosach za i 3 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra poinformował, że radni otrzymali 

projekt protokołu z III sesji. Żaden z radnych nie wniósł uwag do protokołu. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra poddał projekt protokołu pod głosowanie. 

 Radni przyjęli protokół z III sesji Młodzieżowej Rady Gminy w głosowaniu jawnym  

 w obecności 13 radnych, przy 12 głosach za i 1 głosie wstrzymującym się. 

4. Dyskusja nt. uchwały ws. obchodów jubileuszu Radiostacji Babice. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra odczytał projekt uchwały i zapytał, 

czy są głosy w dyskusji 

J. Chrapek powitał zebranych i nakreślił skutki, które niosłoby za sobą przyjęcie uchwały. Podał 

przykład, że poprzez miejscowe zabytki gminy mogą się bogacić. Wyliczył zabytki znajdujące się 

w Starych Babicach. Przybliżył radnym i gościom ideę dziedzictwa kulturowego i po krótce opisał 

materialne i niematerialne dziedzictwo. Wskazał, że nasza gmina ma szczególny potencjał  

w obszarze dziedzictwa kulturowego w sprawie spuścizny sienkiewiczowskiej w Lipkowie, fabryki 

pasów kontuszowych i Radiostacji Babice, która to jest syntezą dziedzictwa materialnego 

i niematerialnego. Jak dowiodły specjalnie przeprowadzone badania, dziedzictwo powinno być 

zarządzane przez gminy, tak aby uwolnić jego potencjał. Stwierdził, że stulecie powstania 

Radiostacji Babice to niepowtarzalna szansa promocji gminy. 

S. Afana uznał, że kultywowanie tradycji jest ważne, ale wyraził wątpliwość, że przyjęcie 

uchwały nie będzie miało żadnego wpływu na jej przedmiot. Dodał, że działania w tym temacie nie 

mogą zakończyć się jedynie na podjęciu uchwały. 

J. Chrapek podkreślił, że uchwała jest tylko okazaniem woli, za którym muszą iść konkretne kroki. 

Wskazał, że dzięki rozłożeniu uroczystości na 3 lata, będzie można lepiej się do nich przygotować, 

poprzez chociażby pozyskiwanie funduszy na ten cel. 

S. Afana odniósł się do wypowiedzi J. Chrapka, konkludując, że jego wypowiedź nie była 

bezpośrednio skierowana do niego, ale do radnych celem uświadomienia ich w przedmiotowej 

kwestii. 
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Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra z uwagi na brak dalszych głosów, 

zamknął dyskusję. 

5. Podjęcie uchwały ws. obchodów jubileuszu Radiostacji Babice. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra poddał projekt uchwały  

pod głosowanie. 

 Uchwała nr 5/2020 – w sprawie obchodów jubileuszu Radiostacji Babice 

 – została podjęta jednogłośnie w głosowaniu jawnym, przy obecności 13 radnych. 

6. Dyskusja nad kandydaturami na Przyjaciela Młodzieży. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra poinformował, że w terminie do 30 

listopada wpłynęły do niego dwie kandydatury na Przyjaciela Młodzieży – wójta gminy S. Sumki, 

zgłoszona przez 11 radnych MRG i Rady Rodziców w Szkole Podstawowej w Koczargach Starych, 

zgłoszona przez Szkołę Podstawową w Koczargach Starych. Zgodnie z § 6 pkt 1 

Uchwały nr 4/2020 Młodzieżowa Rada Gminy jest zobligowana do przeprowadzenia dyskusji 

na temat kandydatur. Zapytał, który z radnych chciałby zabrać głos w tej sprawie. 

J. Chrapek podziękował za jednomyślną decyzję radnych i zapytał, czy może opuścić sesję.  

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra podziękował J. Chrapkowi 

za uczestnictwo i przedstawienie idei obchodów jubileuszu. 

S. Afana uzasadnił swoje poparcie dla kandydatury S. Sumki. Wykazał duże wsparcie 

Wójta nie tylko dla Młodzieżowej Rady Gminy, ale także dla każdego mieszkańca, nawet 

młodszego. 

W. Trzepałka powiedziała, że jej zdaniem to Rada Rodziców w Szkole Podstawowej 

w Koczargach Starych powinna otrzymać nagrodę Przyjaciela Młodzieży, ponieważ 

z doświadczenia wie, jak na rzecz młodzieży działa Rada Rodziców. Jako uczennica tamtejszej 

szkoły odczuwała wielkie wsparcie Rady. 

S. Afana zapytał W. Trzepałkę, czy pamięta, jakie dokładnie akcje organizowała Rada Rodziców. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra nadmienił, że wpłynęło do niego 

uzasadnienie zgłoszenia kandydatury napisane przez koczalską szkołę. Stwierdził, że jeżeli 

S. Afana i inni radni będą mieli takie życzenie, to może odczytać treść uzasadnienia. 

S. Afana poprosił o odczytanie uzasadnienia. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra odczytał treść zgłoszenia: 
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„Szkoła Podstawowa w Koczargach Starych i Samorząd Uczniowski zgłaszają do nagrody Szkolną 

Radę Rodziców. 

Poniżej przedstawiamy uzasadnienie naszego wyboru. 

Rada Rodziców działająca przy Szkole Podstawowej w Koczargach Starych:   

• aktywnie i kreatywnie włącza się w działania na rzecz dzieci i młodzieży szkolnej z terenu 

gminy Stare Babice;  

• promuje różnego rodzaju inicjatywy szkolne i zachęca uczniów i rodziców do udziału  

• w nich (np. zbiórka makulatury i baterii telefonicznych czy udział w konkursie Empiku);  

• na pewne rzeczy patrzy z innego punktu i w związku z tym proponuje zmiany, 

współpracując przy nowelizacjach dokumentów regulujących życie szkoły; 

• włącza się w organizację działań aktywizujących  dzieci w czasie pobytu na świetlicy 

szkolnej poprzez zbiórkę i zakup materiałów plastycznych, gier, książek, pomocy 

edukacyjnych;  

• jest inicjatorem konkursu Aktywna Klasa, który aktywizuje uczniów do udziału  

• w różnorodnych konkursach wewnętrznych i zewnętrznych; 

• dofinansowuje lub finansuje i współorganizuje wiele przedsięwzięć szkolnych: bal 

andrzejkowy  i karnawałowy,  piknik rodzinny,  konkursy szkolne, nagrody na zakończenie 

roku, wspomaga działalność samorządu uczniowskiego.  

• w trosce o  bezpieczeństwo uczniów włączyła się w działania przeciwko budowie zajezdni 

autobusowej przy szkole - wystosowała pisma do Wójta Gminy oraz Referatu infrastruktury, 

w których, w imieniu wszystkich rodziców, jasno sprzeciwiła się powstaniu zajezdni 

autobusu 714 i zmobilizowała społeczność rodziców do zajęcia stanowiska w tej sprawie; 

• z jej inicjatywy szkoła przystąpiła do ogólnopolskiego programu wspierającego motywację 

uczniów - Pozytywna Uwaga.  

Szkolna Rada Rodziców to grupa ludzi bardzo otwartych na współpracę i pomoc, która ma wiele 

ciekawych i nowatorskich pomysłów na wspieranie dzieci i młodzieży w realizacji zadań 

szkolnych, rozwijaniu pasji i zainteresowań oraz spełnianiu marzeń i planów edukacyjno-

zawodowych.  Jej największym atutem jest gotowość do dialogu, zaangażowanie i skuteczność”. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra z uwagi na brak dalszych głosów, 

zamknął dyskusję. 
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7. Ustalenie składu komisji skrutacyjnej w głosowaniu nad kandydaturami na Przyjaciela 

Młodzieży. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra poinformował, że §6 pkt 2 Uchwały 

Nr 4/2020 Młodzieżowej Rady Gminy z dnia 16 września 2020 r. w sprawie przyznawania nagrody 

„Przyjaciel Młodzieży” obliguje MRG do wybrania poprzez głosowanie trzyosobowej komisji 

skrutacyjnej potrzebnej do przeprowadzenia głosowania tajnego. Wobec tego poprosił o zgłaszanie 

swoich kandydatur. 

S. Bek zgłosił swoją kandydaturę i wyraził zgodę na kandydowanie. 

M. Wach zgłosił swoją kandydaturę i wyraził zgodę na kandydowanie. 

K. Kostanek zgłosił swoją kandydaturę i wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra poinformował, że należy teraz dokonać 

zamknięcie listy kandydatów poprzez głosowanie. 

 Lista kandydatów na członków komisji skrutacyjnej została zamknięta jednogłośnie  

 w głosowaniu jawnym, przy obecności 13 radnych. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra odczytał nazwiska kandydatów  

na członków komisji skrutacyjnej: 

1. Kostanek Kacper 

2. Bek Sebastian 

3. Wach Mateusz 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra poddał pod głosowanie proponowany skład 

komisji skrutacyjnej. 

 Skład komisji skrutacyjnej został przyjęty jednogłośnie w głosowaniu jawnym,  

 przy obecności 13 radnych. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra zarządził 5 minut przerwy celem 

ukonstytuowania się komisji skrutacyjnej. 

S. Afana zapytał, czy mógłby wnieść wniosek o zmianę porządku obrad. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra odpowiedział, że S. Afana może to 

zrobić, albowiem każdy radny może zgłosić wniosek o zmianę porządku obrad w każdym 

momencie sesji, przy czym taki wniosek musi zostać poparty bezwzględną większością głosów. 

Poinformował, że ta sprawa będzie procedowana po przerwie. 

Sekretarz Gminy M. Więckiewicz odniósł się do nadzwyczajnych okoliczności, w których 

odbywa się sesja. Zauważył, że kolejnym punktem winno być, teoretycznie, wybranie laureata 

nagrody „Przyjaciel Młodzieży”. Przytoczył przy tym w sposób szczegółowy zapisy Uchwały 
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Nr 4/2020 Młodzieżowej Rady Gminy z dnia 16 września 2020 r. w sprawie przyznawania nagrody 

„Przyjaciel Młodzieży”. Zwrócił uwagę na fakt, że zgodnie z §6 pkt 2 przedmiotowej uchwały Rada 

powinna wybrać laureata w czasie tej samej sesji, na której odbywa się dyskusja. Poddał 

pod rozwagę propozycję niezamykania sesji i ustalenia sposobu głosowania w sposób tajny. 

Zaproponował, by radni otrzymali karty wyborcze, a następnie dostarczyli je w zamkniętych 

kopertach do urzędu. Należałoby wówczas zebrać komisję skrutacyjną i po przeliczeniu głosów 

wznowić obrady. Uczulił, że skoro zapisy uchwały mówią jasno o sposobie wyboru laureata, należy 

tych zasad dochować. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra odnosząc się do wypowiedzi 

M. Więckiewicza wskazał, że radni już otrzymali przesyłki wyborcze, które to zawierały kolejno: 

kartę do głosowania, instrukcję do głosowania korespondencyjnego, oświadczenie o osobistym 

i tajnym oddaniu głosu oraz kopertę zwrotną. Podkreślił, że poczyniony ku temu wysiłek nie byłby 

możliwy, gdyby nie pomoc i wsparcie kompetentnych pracowników urzędu, za co im podziękował. 

Dodał, że Rada postąpi zgodnie ze schematem zaproponowanym przez M. Więckiewicza, ponadto 

sesja po 8. punkcie porządku obrad sesja zostanie odroczona do czasu ustalenia przez komisję 

skrutacyjną wyników głosowania korespondencyjnego. Podkreślił, że jemu również zależy 

na dochowaniu standardów formalno-prawnych mimo panującej epidemii. 

Sekretarz Gminy M. Więckiewicz widząc przygotowanie i plan wyraził swój podziw dla Rady, 

jednocześnie stwierdzając, że jest spokojny o przyszłość samorządu i parlamentu przy tak zdolnej 

młodzieży. Wyraził nadzieję, że radnych czeka świetlana przyszłość i kariera. Podziękował 

za możliwość uczestniczenia w dzisiejszej sesji i życzył wesołych świąt wszystkim radnym.  

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra wznowił obrady po przerwie. 

8. Instrukcja głosowania w głosowaniu korespondencyjnym nad kandydaturami  

na Przyjaciela Młodzieży. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra poinformował, że zgodnie z § 6 pkt 2 

Uchwały nr 4/2020 Młodzieżowej Rady Gminy z dnia 16 września 2020 r. w sprawie przyznawania 

nagrody „Przyjaciel Młodzieży” wybór laureata musi zostać dokonany w głosowaniu tajnym. 

Stwierdził, że w obecnym czasie pandemii nie ma na to innego sposobu jak głosowanie 

korespondencyjne. Poprosił członka komisji skrutacyjnej K. Kostanka o odczytanie instrukcji 

głosowania. 

K. Kostanek odczytał instrukcję głosowania w głosowaniu korespondencyjnym: 
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„Instrukcja głosowania w głosowaniu korespondencyjnym w wyborach Przyjaciela Młodzieży  

w dniu 18 grudnia 2020 r. 

1. Wyjmij z koperty: kartę do głosowania, kopertę na kartę do głosowania, oświadczenie  

o tajnym i osobistym oddaniu głosu i kopertę z adnotacją: „Przyjaciel Młodzieży”. 

2. Na karcie do głosowania zagłosuj, stawiając znak X w kwadracie przy kandydacie,  

którego wybierasz. 

3. Uzupełnij oświadczenie o tajnym i osobistym oddaniu głosu, wpisując swoje imię  

i nazwisko, datę urodzenia. Wpisz miejscowość datę i podpisz się. 

4. Kartę do głosowania włóż do koperty na kartę do głosowania. 

5. Zaklejoną kopertę na kartę do głosowania i oświadczenie o tajnym i osobistym oddaniu głosu 

włóż do koperty zwrotnej oznaczonej jako „Przyjaciel Młodzieży”. 

6. Dostarcz kopertę z kartą do głosowania i oświadczeniem do Urzędu Gminy Stare Babice, 

przy ul. Rynek 32 samemu bądź za pośrednictwem innych osób. Wrzuć kopertę zwrotną  

do urny oznaczonej „Przyjaciel Młodzieży”. Urna umieszczona zostanie na parterze przy 

Biurze Obsługi Mieszkańca. 

7. Termin dostarczenia koperty upływa w dniu do 21 grudnia. 

8. Komisja skrutacyjna zliczy głosy i sporządzi protokół, po czym poda do wiadomości 

publicznej wyniki głosowania”. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra w sposób obrazowy, posługując się 

przygotowanymi materiałami, wytłumaczył zasady głosowania korespondencyjnego. Ogłosił 

przerwę w obradach do czasu ustalenia przez komisję skrutacyjną wyników wyborów. 

Poinformował, że w związku z planowanym zaostrzeniem obostrzeń, ustalenie wyników nastąpi 

w ciągu jednego miesiąca. Podziękował za uczestnictwo w obradach i złożył wszystkim 

uczestniczącym w sesji najlepsze życzenia świąteczne. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra wznowił obrady w trybie stacjonarnym. 

9. Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra poprosił przewodniczącego komisji 

skrutacyjnej, M. Wacha o odczytanie protokołu z ustalenia wyników głosowania w wyborach 

laureata nagrody „Przyjaciel Młodzieży”. 

M. Wach odczytał protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach laureata nagrody 

„Przyjaciel Młodzieży”: 
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„Protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborze laureata nagrody Przyjaciel Młodzieży  

w wyborach korespondencyjnych w dniu 18 grudnia 2020 r. 

Protokół sporządzono w dniu 28 grudnia 2020 r. 

Komisja Skrutacyjna w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – radny Mateusz Wach; 

2) członek Komisji Skrutacyjnej – radny Sebastian Bek; 

3) członek Komisji Skrutacyjnej – radny Kacper Kostanek; 

po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje: 

1. Liczba radnych Młodzieżowej Rady Gminy Stare Babice uprawnionych do głosowania: 16 

2. Na Przyjaciela Młodzieży zgłoszono kandydatury: 

1) RADA RODZICÓW w Szkole Podstawowej w Koczargach Starych; 

2) SUMKA Sławomir. 

3. Minimalna liczba głosów do dokonania ważnego wyboru laureata nagrody Przyjaciel Młodzieży 

wynosi: 9. 

4. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania: 16 

5. Liczba kart wyjętych z urny: 11 

6. Liczba kart nieważnych: 0 

7. Liczba głosów nieważnych: 0 

8. Liczba głosów ważnych: 11 

9. Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem poszczególnych kandydatów: 

1)  RADA RODZICÓW w Szkole Podstawowej w Koczargach Starych – oddano głosów: 3; 

2) SUMKA Sławomir– oddano głosów: 8 

Wobec powyższego komisja skrutacyjna stwierdza, że żaden z kandydatów nie uzyskał wymaganej 

liczby głosów i nie został wybrany laureatem nagrody Przyjaciel Młodzieży”. 

Członkowie komisji skrutacyjnej: 

10. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy J. Waligóra ze względu na wyczerpanie porządku 

obrad zamknął obrady IV sesji Młodzieżowej Rady Gminy w I kadencji. 

1. Przewodniczący komisji skrutacyjnej  Mateusz Wach

2. Członek komisji skrutacyjnej Sebastian Bek

3. Członek komisji skrutacyjnej Kacper Kostanek
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Załączniki: 

1) Lista obecności w czasie IV zdalnej sesji Młodzieżowej Rady Gminy w dniu 18 grudnia 2020 r. 

2) Lista obecności po wznowieniu obrad IV sesji Młodzieżowej Rady Gminy w dniu 18 stycznia 

2021 r. 

3) Imienny wykaz głosowań z IV sesji Młodzieżowej Rady Gminy. 

Protokół sporządził J. Waligóra 

       Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy 

       

       Jan Waligóra 
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Załącznik nr 1 

do protokołu nr IV/2020 

LISTA OBECNOŚCI 

 IV sesja zdalna Młodzieżowej Rady Gminy  

w dniu 18 grudnia 2020 r. 

1. Samer Afana obecny

2. Sebastian Bek obecny

3. Emilia Gajewicz obecna

4. Laura Płeszka nieobecna

5. Jan Waligóra obecny

6. Maja Kaczurba obecna

7. Kacper Kostanek obecny

8. Stanisław Radliński nieobecny

9. Emilia Żółcińska obecna

10. Antoni Napurka obecny

11. Weronika Trzepałka obecna

12. Krystian Pacocha obecny

13. Mateusz Wach obecny

14. Jan Kozak obecny

15. Natalia Perkowska obecna

16. Ewa Oleksiewicz nieobecna
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Załącznik nr 2 

do protokołu nr IV/2020 

LISTA OBECNOŚCI 

 po wznowieniu IV sesji Młodzieżowej Rady Gminy  

w trybie stacjonarnym 

w dniu 18 stycznia 2021 r. 

1. Samer Afana obecny

2. Sebastian Bek obecny

3. Emilia Gajewicz nieobecna

4. Laura Płeszka obecna

5. Jan Waligóra obecny

6. Maja Kaczurba obecna

7. Kacper Kostanek obecny

8. Stanisław Radliński obecny

9. Emilia Żółcińska nieobecna

10. Antoni Napurka obecny

11. Weronika Trzepałka obecna

12. Krystian Pacocha obecny

13. Mateusz Wach obecny

14. Jan Kozak obecny

15. Natalia Perkowska obecna

16. Ewa Oleksiewicz nieobecna
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Załącznik nr 3 

do protokołu nr IV/2020 

IMIENNY WYKAZ GŁOSOWAŃ 

IV sesja Młodzieżowej Rady Gminy 

Zmiana brzmienia 3. punktu porządku obrad. 

Łączna liczba oddanych głosów: 13

za: 8

przeciw: 0

wstrzymało się: 5

Liczba nieoddanych głosów: 0

ZA PRZECIW WSTRZYMALI SIĘ

1. Samer Afana 

2. Sebastian Bek 

3. Jan Waligóra 

4. Kacper Kostanek 

5. Antoni Napurka 

6. Weronika Trzepałka 

7. Mateusz Wach 

8. Jan Kozak

1. Emilia Gajewicz 

2. Maja Kaczurba 

3. Emilia Żółcińska 

4. Krystian Pacocha 

5. Natalia Perkowska
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Przyjęcie protokołu nr I/2020. 

Łączna liczba oddanych głosów: 13

za: 13

przeciw: 0

wstrzymało się: 0

Liczba nieoddanych głosów: 0

ZA PRZECIW WSTRZYMALI SIĘ

1. Samer Afana 

2. Sebastian Bek 

3. Jan Waligóra 

4. Kacper Kostanek 

5. Antoni Napurka 

6. Weronika Trzepałka 

7. Mateusz Wach 

8. Jan Kozak 

9. Emilia Gajewicz 

10. Maja Kaczurba 

11. Emilia Żółcińska 

12. Krystian Pacocha 

13. Natalia Perkowska
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Przyjęcie protokołu nr II/2020. 

Łączna liczba oddanych głosów: 13

za: 10

przeciw: 0

wstrzymało się: 3

Liczba nieoddanych głosów: 0

ZA PRZECIW WSTRZYMALI SIĘ

1. Samer Afana 

2. Sebastian Bek 

3. Jan Waligóra 

4. Kacper Kostanek 

5. Weronika Trzepałka 

6. Mateusz Wach 

7. Jan Kozak 

8. Emilia Gajewicz 

9. Krystian Pacocha 

10. Natalia Perkowska

1. Maja Kaczurba 

2. Emilia Żółcińska 

3. Antoni Napurka
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Przyjęcie protokołu nr III/2020. 

Łączna liczba oddanych głosów: 13

za: 13

przeciw: 0

wstrzymało się: 0

Liczba nieoddanych głosów: 0

ZA PRZECIW WSTRZYMALI SIĘ

1. Samer Afana 

2. Sebastian Bek 

3. Jan Waligóra 

4. Weronika Trzepałka 

5. Mateusz Wach 

6. Jan Kozak 

7. Emilia Gajewicz 

8. Krystian Pacocha 

9. Natalia Perkowska 

10. Maja Kaczurba 

11. Emilia Żółcińska 

12. Antoni Napurka

1. Kacper Kostanek
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Uchwała nr 5/2020 ws. obchodów jubileuszu Radiostacji Babice. 

Łączna liczba oddanych głosów: 13

za: 13

przeciw: 0

wstrzymało się: 0

Liczba nieoddanych głosów: 0

ZA PRZECIW WSTRZYMALI SIĘ

1. Samer Afana 

2. Sebastian Bek 

3. Jan Waligóra 

4. Weronika Trzepałka 

5. Mateusz Wach 

6. Jan Kozak 

7. Emilia Gajewicz 

8. Krystian Pacocha 

9. Natalia Perkowska 

10. Maja Kaczurba 

11. Emilia Żółcińska 

12. Antoni Napurka 

13. Kacper Kostanek

17



Zamknięcie listy kandydatów na członków komisji skrutacyjnej. 

Łączna liczba oddanych głosów: 13

za: 13

przeciw: 0

wstrzymało się: 0

Liczba nieoddanych głosów: 0

ZA PRZECIW WSTRZYMALI SIĘ

1. Samer Afana 

2. Sebastian Bek 

3. Jan Waligóra 

4. Weronika Trzepałka 

5. Mateusz Wach 

6. Jan Kozak 

7. Emilia Gajewicz 

8. Krystian Pacocha 

9. Natalia Perkowska 

10. Maja Kaczurba 

11. Emilia Żółcińska 

12. Antoni Napurka 

13. Kacper Kostanek
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Przyjęcie składu komisji skrutacyjnej.  

Łączna liczba oddanych głosów: 13

za: 13

przeciw: 0

wstrzymało się: 0

Liczba nieoddanych głosów: 0

ZA PRZECIW WSTRZYMALI SIĘ

1. Samer Afana 

2. Sebastian Bek 

3. Jan Waligóra 

4. Weronika Trzepałka 

5. Mateusz Wach 

6. Jan Kozak 

7. Emilia Gajewicz 

8. Krystian Pacocha 

9. Natalia Perkowska 

10. Maja Kaczurba 

11. Emilia Żółcińska 

12. Antoni Napurka 

13. Kacper Kostanek
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